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Ein Film hat Ihnen gefallen und Sie möchten 
mehr darüber erfahren? Kontaktieren Sie direkt 
die Ansprechperson für den Film. 
 
Kategorie A 
 
Infauge 
Benoît Gisler 
ledoigtcoupe@gmail.com 
 
Mein Papa, der Astronaut 
Marion Nyffenegger 
mimi-marion@gmx.ch 
 
La Rose Noire 
Emil Schoenenweid 
elisa.balif@proton.me 
 
Piccola Supereroina 
Mara Manzolini 
mara.manzolini@gmail.com 
 
The 6 Dimensions of Christmas 
Sarah von Allmen 
sarah_vonallmen@hotmail.com 
 
Die Augenfalle 
Linus Spiegel 
linusspiegel@icloud.com 
 
24 Hours 
Alexandra Lovisi 
Alexandra.lovisi@filmkids.ch 
 
Bella und die Tiere 
Urs Brenner 
urs.brenner@primar-muttenz.ch 
 
Le Laboratoire 
Lilo Wullschleger 
lilo.wullschleger@rpn.ch 
 
La Malédiction des cornichons 
Lilo Wullschleger 
lilo.wullschleger@rpn.ch 
 
 
 

 
 
Kategorie B 
 
SWAP 
Claire Theis 
famille.fescia@gmail.com 
 
From station to station 
Danilo Medakovic 
danilo.medakovic@icloud.com 
 
Der Sturm 
Liliane Ott 
liliane.ott@filmkids.ch 
 
Der letzte Tag 
Adina Hueber 
adina@hueber.ch 
 
Lost Tunes 
Simon Krebs 
krebskrebs@gmail.com 
 
Die Firma 
Larissa Odermatt 
mail@filmcampluzern.ch 
 
Die Maske 
Markus Steiner 
markus@crossfade.tv 
 
Der Hinweis 
Larissa Odermatt 
mail@filmcampluzern.ch 
 
 
Kategorie C 
 
Der Aufschieber 
Kiu Mergenthaler 
kiu.marsfilm@gmail.com 
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Rainy Night 
Lucia Terzaghi 
lucia.terzaghi@gmx.ch 
 
Im Park – Biz bewiise muesch dich. 
Rubie Sturm 
rubiesturm@icloud.com 
 
Where have all the shells gone? 
Milena Watzlawick 
milena.watzlawick@gmail.com 
 
Mîro: Der Preis des Glücklichseins 
Nils Bühler 
nilsbuehler@icloud.com 
 
Quest Without Cause 
Leo Martin 
contact@leomartin.ch 
 
The dance of becoming a woman 
Ronja Lina Riklin 
ronja.riklin@icloud.com 
 
Konzentriert 
Levin Fischer 
levinfi143@gmail.com 
 
Blöder Knopf 
Barbara Keller 
barbara.keller@gl.ch 
 
 
Kategorie D 
 
Ninullë 
Adrian Asllani 
info@muzgu.com 
 
La fuite de décembre 
Zélia Zanone 
zeliazanone@gmail.com 
 
Prendre l’araignée par les cornes 
Lily Pellaud 
lilypellaud@gmail.com 
 
Les Collines de Sel 
Alexandre Schild 
alex1210@bluewin.ch 
 

Close to you 
Mia Hesse 
miahesse@bluewin.ch 
 
Aminata 
Djibril Vuille 
luescher@presenceproduction.com 
 
seCURE 
Jana Dünner 
jana.duenner@outlook.com 
 
Ein einzelnes Haar 
Flamur Blakaj 
flamurblakaj@hotmail.com 
 
 
Kategorie E 
 
Botanische Berichte 
Rafael Graf 
rafaelgraf5@gmail.com 
 
Die Photoautomatin 
Elias Koller 
elias.koller@zhdk.ch 
 
Amoramar 
Daniel Perez 
perezdaniel.online@gmail.com 
 
Crevette 
Elina Huber 
crevette.film@gmx.ch 
 
Bleach 
Liza T. Raheem 
lizaraheem@hotmail.ch 
 
Plastic Chair 
Lerf Sina Marie 
sina.lerf@gmail.com 
 
Feet Fear Freedom 
Joris Keller 
joris.keller@gmx.ch 
 
 


